
ZARZĄDZENIE NR 85 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 79 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

10 sierpnia 2020 r. w sprawie procedury nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za 

granicą przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

 

Na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 

za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1881), zarządza się co następuje:  

§ 1 

W §5 Zarządzenia Nr 79 z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie procedury nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów za granicą przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku stwierdzenia różnic w programie studiów, efektach uczenia się lub czasie 

trwania studiów Komisja ds. nostryfikacji podejmuje uchwałę, w której zobowiązuje 

wnioskodawcę do złożenia określonych egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych. 

Wnioskodawcy przysługuje prawo do dwukrotnego przystąpienia do egzaminu 

poprawkowego z każdego przedmiotu, przy czym drugi egzamin poprawkowy jest 

egzaminem ostatecznym”, 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Osoba, która nie spełniła wymogów formalnych i merytorycznych do uznania dyplomu za 

równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie może ponownie ubiegać się o uznanie dyplomu w 

drodze nostryfikacji nie wcześniej niż po 2 latach”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 

 

                                 REKTOR 

 

                                    /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


